
PID: MHMPXPDHTJ4G

Číslo smlouvy: DOT/53/03/000939/2020

Stejnopis č. 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ VOUCHERU

i

PRAŽSKÝ VOUCHER NA KOUČING A MENTORING - VÝZVA Č. 2
OPERAČNÍ PROGRAM PRAHA - PÓL RŮSTU ČR

HA 
GUE 
GA
G

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Praha - pól růstu ČR

PRA
PRA 
PRA
PRA

=



oprávněná osoba:

(dále jen „Poskytovatel dotace")

a

247

(dále jen „Příjemce")

(společně dále jen „Smluvní strany")

2

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření této Smlouvy 
o poskytnutí voucheru (dále jen „tato Smlouva", resp. „Smlouva").

IČO:
DIČ: 
číslo účtu: 
účet veden u:
ID datové schránky:

Hlavní město Praha 
se sídlem: 
zastoupené:

PRA 
PRA 
PRA 
PRA

HA 
GUE 
GA 
G

I.
Smluvní strany

055
NE
286545515/0300
Československá obchodní banka, a. s.
C 265194 vedená u soudu Městský soud v Praze

a rxe$očn( fondy
an. : ~ - pól růstu ČR

Mariánské nám. 2/2,110 01 Praha 1

Ing. Davidem Blažkem, pověřeným řízením odboru 
projektového řízení Magistrátu hl. m. Prahy, na základě 
pověření ze dne 1. 3. 2020
Mgr. Aneta Šubrtová, na základě pověření ze dne
25. 11.2019
00064581
CZ00064581 
6687982/0800 
Česká spořitelna, a.s.
48ia97h

Dentáiní klinika Hradčanská s.r.o.
se sídlem: JTychonova 44/3,16000 Prah,
zastoupená:
IČO:
společnost je plátcem DPH:
číslo účtu: 
účet veden u: 
zapsaná:

Smlouva o poskytnutí voucheru
** . .. e § 10a odst. 3 a násl. zákona č 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních
- : ve znění pozdějších předpisů, a §159 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve 

znění pozdějších předpisů



2.

3.

Příjemce prohlašuje, že ke dni podpisu této Smlouvy4.

3

Dotace je poskytována v režimu de minimis ve smyslu Nařízení Komise (ES) č. 1407/2013 
ze dne 18. prosince 2013, o použití článků 107 a 108 Smlouvy o fungování EU na podporu 
de minimis, vyhlášeném v Úředním věstníku EU dne 24. 12. 2013.

V souladu s ustanovením zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění 
pozdějších předpisů, tímto Poskytovatel dotace potvrzuje, že uzavřeni této Smlouvy bylo 
schváleno usnesením Zastupitelstva hl. města Prahy č. 18/88 ze dne 2. 7. 2020.

• Projekt přispívá k plnění indikátoru Výzvy „podnik, který dostává podporu pro účely 
uvádění nových výrobků na trh" - ANO  / NE

KALNÉ
*UO_rarr a nvestični fondy

Praha - pól růstu ČR

PRA HA 
PRA GUE 
PRA GA
PRA G

II.

Předmět této Smlouvy

1. Za podmínek stanovených touto Smlouvou poskytne Poskytovatel dotace Příjemci částku 
ve výši odpovídající skutečně vzniklým, odůvodněným a prokázaným způsobilým výdajům, 
maximálně však do výše 376 431,00 Kč (slovy: tři sta sedmdesát šest tisíc čtyři sta třicet 
jedna korun českých) (dále jen „Dotace"). Dotaci poskytuje Poskytovatel dotace v rámci 
projektu „Specializované vouchery", reg. číslo projektu: 
CZ.07.1.02/0.0/0.0/16_027/0000607, z programu „PRAŽSKÝ VOUCHER NA KOUČING A 
MENTORING" (dále jen „Program"), definovaného v dokumentu Programový manuál pro 
udělování specializovaných voucherů v oblasti „Pražský voucher na koučing a mentoring" 
(dále jen „Manuál"), jenž byl schválen usnesením Rady hl. města Prahy č. 172 ze dne 11. 
2. 2019 (viz http://www.praha.eu/jnp/cz/o meste/magistrat/deska/index.html) a tvoří 
součást dokumentace 2. výzvy programu Pražský voucher na koučing a mentoring (dále 
jen „2. Výzva"), jak je tato definována dále. Součástí dokumentace Programu jsou dále 
Všeobecné podmínky užívání internetové aplikace Podej projekt (dále jen „Všeobecné 
podmínky"), které jsou dostupné v internetové aplikaci Podej projekt 
na https://podejproiekt.prazskyvoucher.cz/ (dále jen „Aplikace"). Podpisem této 
Smlouvy Příjemce stvrzuje, že je mu obsah Manuálu a Všeobecných podmínek znám, vzal 
je na vědomí a zavazuje se povinnosti v nich stanovené dodržovat. Ve vztahu k Příjemci je 
Dotace poskytována na individualizovaný projekt s názvem „Osobní rozvoj v rámci 
Dentální kliniky CZ", popsaný v Žádosti o poskytnutí voucheru (dále jen „Žádost"), která 
tvoří přílohu č. 1 této Smlouvy a její nedílnou součást (dále jen „Projekt"). Program je 
realizován v rámci Výzvy č. 11 - Vznik a rozvoj kapacit poskytujících progresivní služby pro 
podnikatele, spolufinancovaný z Operačního programu Praha - pól růstu ČR (dále jen 
„Výzva").

http://www.praha.eu/jnp/cz/o_meste/magistrat/deska/index.html
https://podejproiekt.prazskyvoucher.cz/


5.

1. Příjemce je povinen Projekt realizovat

2.

3.

4

PRA 
PRA 
PRA 
PRA

HA
GUE
GA 
G

III.
Další práva a povinnosti Příjemce

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Praha - pól růstu ČR

. Projekt přispívá k plněni indikátoru Výzvy „podnik, který dostává podporu pro účely 
zaváděni výrobků nových pro podnik" - ANO □ / NE^

Dotace, která je Příjemci poskytnuta z rozpočtu Poskytovatele dotace, je ve smyslu zákona 
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon 
o finanční kontrole), ve zněni pozdějších předpisů (dále jen „zákon o finanční kontrole'), 
veřejnou finanční podporou a vztahují se na ni všechna ustanovení zákona o finanční 
kontrole a zákona Č. 215/2004 Sb., o úpravě některých vztahů v oblasti veřejné podpory 
a o změně zákona o podpoře výzkumu a vývoje, ve znění pozdějších předpisů. Příjemce je 
povinen dle ust. § 9 odst. 2 zákona o finanční kontrole umožnit Poskytovateli dotace, 
resp jeho k tomu příslušným orgánům, kontrolu hospodaření Příjemce a dodržováni 
účelu podmínek, za kterých byla Dotace Příjemci poskytnuta a čerpána. Poskytovatel 
dotace má právo provést kontrolu hospodaření Příjemce i před vyplacením Dotace. Doba 
prováděni kontroly se nepočítá do lhůty dle čl. IV. odst. 2 této Smlouvy.

v souladu s právními předpisy, Manuálem, touto 
Smlouvou’ a její přílohou č. 1, která je její nedílnou součásti.

Za podmínek uvedených v této Smlouvě je Příjemce oprávněn provést změny v Projektu. 

Změny v Projektu se dle závažnosti děli na změny Projektu podstatné a nepodstatné. 
Nepodstatné změny nepodléhají schváleni ze strany Poskytovatele dotace. Příjemce je 
však povinen nepodstatné změny písemně prostřednictvím Aplikace oznámit 
Poskytovateli dotace, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději při podaní Zadosti 
o proplacení voucheru (Dotace). Za nepodstatné změny se považuje:
a) změna kontaktní osoby Projektu (včetně změny kontaktních údajů) či adresy 

pro doručení písemností;
b) změna v osobách vykonávajících funkci statutárního orgánu Příjemce;
c) změna adresy realizace; touto změnou však musí být zachováno místo dopadu 

realizace Projektu na území hl. m. Prahy;
d) změna sídla či provozovny Příjemce, pokud nové sídlo či provozovna budou umístěny 

na území hl. m. Prahy;
e) změna harmonogramu realizace Projektu, která neovlivní cíle, výstupy Projektu, 

rozpočet Projektu a celkovou délku realizace Projektu;
f) úprava postupu realizace aktivity, která však neovlivní její charakter, ani cíle, rozpočet 

a celkovou délku realizace Projektu.



4.

5.

6.

7.

8.

5

Příjemce podpisem této Smlouvy čestně prohlašuje, že případná získaná Dotace nebude 
použita na krytí stejných způsobilých nákladů Projektu financovaného zcela nebo zčásti 
z jiných veřejných dotačních titulů. Další podmínky způsobilosti, resp. nezpůsobilosti 
výdajů jsou uvedeny v Manuálu.

Příjemce je povinen řádně uchovávat originál této Smlouvy, veškeré originály účetních 
dokladů a originály dalších dokumentů souvisejících s realizací Projektu po dobu 10 let 
počínaje prvním dnem roku následujícího po roce, kdy mu byla uhrazena Dotace dle čl. IV 
této Smlouvy.

Příjemce je povinen spolupracovat s Poskytovatelem dotace nebojím určeným subjektem 
při vyhodnocování efektů a úspěšnosti Projektu, např. účastí na dotazníkovém šetření 
nebo evaluačním interview, poskytnutím informací o další spolupráci, a to po dobu 5 let 
od proplacení Dotace, přičemž Poskytovatel dotace nebo jím určený subjekt může 
uplatnit tento požadavek nejvýše jednou ročně.

2statní změny jsou považovány za podstatné, tj. za změny, které mají dopad na charakter, 
cíle, rozpočet a celkovou délku realizace Projektu. Poskytovatel dotace si vyhrazuje právo 
posoudit změnu Projektu nad rámec změn uvedených pod písmeny a) - f) čl. III. odst. 3 
této Smlouvy jako změnu nepodstatnou. Podstatné změny Projektu jsou možné pouze po 
předchozím schválení Poskytovatelem dotace a uzavření dodatku k této Smlouvě. 
O schválení podstatné změny Projektu žádá Příjemce písemně prostřednictvím Aplikace. 
Žádost Příjemce musí být odůvodněna. Účinnost podstatné změny Projektu nastává 

nejdříve dnem účinnosti písemného dodatku k této Smlouvě. Příjemce bere na vědomí, 
že změny jsou možné výlučně v rozsahu snížení podpořených aktivit, a to pouze v případě, 
že bude zachován smysl a účel Projektu a též minimální hranice Dotace na jeden voucher 
stanovená v Manuálu.

Příjemce má právo na poskytnutí Dotace po ukončení Projektu (ex-post) na základě řádně 
vyplněné Žádosti o proplacení voucheru, a to na účet Příjemce uvedený v Žádosti 
o proplacení voucheru a této Smlouvě, který musí být bankovním účtem vedeným 
u tuzemského poskytovatele platebních služeb a zveřejněným způsobem umožňujícím 
dálkový přístup dle § 96 odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů. Příjemce nemá právo na poskytnutí Dotace, pokud nebyly dodrženy 
všechny podmínky stanovené právními předpisy, touto Smlouvou včetně Žádosti či 
Manuálem a Všeobecnými podmínkami. Z Žádosti o proplacení voucheru včetně jejích 
příloh, musí být patrné, že fyzická osoba, která provedla koučing/mentoring, je totožná 
s osobou, která byla uvedena v Žádosti.

Příjemce je povinen uveřejnit povinnou publicitu Projektu dle podmínek uvedených 

v Manuálu. Poskytovatel dotace souhlasí s publikací svého loga a dalších grafických prvků 
pro prokázání publicity dle požadavků Manuálu.

PRA 
PRA 
PRA
PRA

HA 
GUE 
GA
G

E\^C°SKÁ UNIE
= «"?ské strukturální a investiční fondy 
Dperačni program Praha - pól růstu ČR



1.

2.

6

PRA HA 
PRA GUE 
PRA GA
PRA G

IV.
Povinnosti Poskytovatele dotace

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Praha - pól růstu ČR

Poskytovatel dotace je povinen poukázat Příjemci bankovním převodem Dotaci - částku 
určenou na základě skutečně vzniklých, odůvodněných a prokázaných způsobilých výdajů 
ve smyslu článku II. odst. 1 této Smlouvy, případně sníženou o částku odpovídající aktivitě, 
která byla z Projektu vypuštěna postupem dle čl. III. odst. 3 této Smlouvy, tj. uzavřením 
dodatku k této Smlouvě, ve lhůtě nejpozději do 42 pracovních dnů ode dne předložení

Příjemce je též povinen dodržovat závazné termíny stanovené v Manuálu, a to zejména 
termíny předkládání zpráv, povinných dokumentů a je povinen plnit další povinnosti 
uvedené v Manuálu.

10. Příjemce je povinen podat Poskytovateli dotace Žádost o proplacení voucheru 
prostřednictvím Aplikace bez vad nejpozději v den ukončení doby realizace Projektu. 
Jestliže Žádost o proplacení voucheru byla podána včas, zůstává tato Ihúta zachována i 
v případě postupu podle čl. IV. odst. 1 této Smlouvy. Veškerá čestná prohlášení učiněná 
Příjemcem v průběhu spolupráce s Poskytovatelem dotace, počínaje podáním Žádosti, se 
považují za opětovně učiněná Příjemcem při podání Žádosti o proplacení voucheru. 
V případě, že by taková čestná prohlášení byla v době předložení Žádosti o proplacení 
voucheru nepravdivá, nesprávná či neúplná, považuje se neoznámení změn, 
resp. neuvedení správných a pravdivých prohlášení, za podstatné porušení této Smlouvy, 
jež opravňuje Poskytovatele dotace v souladu s ustanovením článku V. této Smlouvy 
Smlouvu vypovědět.

11. Příjemce je povinen ve lhůtě do devadesáti (90) dnů od podpisu této Smlouvy uzavřít 
smlouvy či objednávky s vybranými dodavateli služeb, a to v písemné formě, v souladu 
sčl. 4.2 Manuálu. Obsah spolupráce musí být realizován vždy až po účinnosti příslušné 
smlouvy nebo objednávky. V případě koučingu/mentoringu je Příjemce povinen vybrat si 
kouče/mentora ze seznamu oprávněných dodavatelů (srov. čl. 4.2 Manuálu).

Žádost o proplacení voucheru musí být bez vad. Pokud budou nalezeny vady v Žádosti 
o proplacení voucheru, bude tato žádost vrácena Příjemci k odstranění vad. Vrácení 
Žádosti o proplacení voucheru k opravě je možné pouze jednou s tím, že opravenou 
Žádost o proplacení voucheru musí Příjemce podat prostřednictvím Aplikace do pěti (5) 
pracovních dnů od jejího vrácení k opravě. Teprve po odstranění vad je možné Dotaci 
proplatit. Doba, kdy je Žádost o proplacení voucheru vrácena a vady odstraňovány, se 
nezapočítává do lhůty pro proplacení Dotace dle čl. IV. odst. 2 této Smlouvy; tato lhůta 
začne běžet od předložení Žádosti o proplacení voucheru bez vad.



3.

1.

2.

3.

4.

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Praha - pól růstu ČR

PRA 
PRA 
PRA 
PRA

HA 
GUE 
GA 
G

V.
Ukončení Smlouvy a navrácení Dotace

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této Smlouvy v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, 
zajistí Poskytovatel dotace.

bezvadné Žádosti o proplacení voucheru Poskytovateli dotace za podmínky úplnosti 
Žádosti o proplacení voucheru, jejího předložení ve lhůtě stanovené v Manuálu a realizace 
Projektu v souíadu s právními předpisy a s touto Smlouvou.

Vztah založený touto Smlouvou lze ukončit na základě písemné dohody obou Smluvních 
stran nebo výpovědí této Smlouvy Poskytovatelem dotace.

Dohoda o ukončení této Smlouvy musí být písemná a musí v ní být uvedeny důvody, které 
vedly k ukončení této Smlouvy, včetně způsobu vzájemného vypořádání práv a povinností 
Smluvních stran.

V případě neplnění či porušení povinností vyplývajících z této Smlouvy pro Příjemce, má 
Poskytovatel dotace právo písemně vypovědět tuto Smlouvu. Toto právo má Poskytovatel 
dotace zejména, pokud ze strany Příjemce dojde k závažnému porušení této Smlouvy. 
Závažným porušením se rozumí zejména:

a) realizace Projektu v rozporu s právními předpisy, touto Smlouvou, Žádostí, Manuálem 
a Všeobecnými podmínkami;

b) použití Dotace (případně její části) v rozporu s účelem, který je stanoven touto 
Smlouvou;

c) neumožnění provedení kontroly Poskytovatelem dotace dle čl. II. odst. 5 této Smlouvy;
d) uvedení nepravdivých, nesprávných či neúplných údajů Příjemcem v Žádosti, Žádosti 

o proplacení voucheru, v této Smlouvě či v jakémkoli dalším dokumentu se Smlouvou 
souvisejícím;

e) realizace spolupráce mezi Příjemcem a dodavatelem služby (resp. dodavateli služeb) 
před účinností smluv či objednávek dle čl. III. odst. 11 této Smlouvy;

f) nepodání Žádosti o proplacení voucheru ve lhůtě dle čl. III. odst. 10 této Smlouvy.

Písemnou výpovědí této Smlouvy Poskytovatelem dotace zaniká nárok na proplacení 
Dotace. V případě, že k proplacení Dotace došlo již před doručením výpovědi Příjemci, je 
Příjemce povinen provést vyúčtování Dotace a vrátit na bankovní účet Poskytovatele 
dotace uvedený v záhlaví této Smlouvy dosud poskytnuté peněžní prostředky 
bez zbytečného odkladu, nejpozději však do třiceti (30) dnů od uplynutí výpovědní IhÚty. 
Výpovědní lhůta činí sedm (7) dní ode dne doručení výpovědi Příjemci. Pokud Příjemce

7



5.

7.

1.

2.

3.

8

V případě přeměny nebo zrušení Příjemce s likvidací je Příjemce povinen Dotaci vyúčtovat 
ke dni účinnosti přeměny nebo účinnosti rozhodnutí o zrušení s likvidací a do patnácti (15) 
dnů ode dne, kdy k přeměně nebo zrušení s likvidací došlo, předložit vyúčtování Dotace 
Poskytovateli dotace. Ve stejné lhůtě je Příjemce povinen vrátit nevyčerpanou část 
Dotace.

Tato Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými, vzestupně 
očíslovanými dodatky, odsouhlasenými a podepsanými oběma Smluvními stranami. Tyto 
dodatky se stávají nedílnou součástí této Smlouvy.

Příjemce:

a) souhlasí se zveřejněním a medializací údajů Poskytovatelem dotace nebojím určeným 
subjektem, a to v rozsahu identifikačních údajů Příjemce, údajů o Projektu dle přílohy 
č. 1 této Smlouvy, dále celkových výdajů Projektu, a výše Dotace;

ve stanovené lhůtě poskytnutou Dotaci nevrátí, považují se finanční prostředky z Dotace 
za zadržené ve smyslu zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 Sb.“)-

PRA
PRA
PRA

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Praha - pól růstu ČR

VI.
Závěrečná ustanovení

V případě, že Příjemce poruší jakoukoli povinnost stanovenou mu v souvislosti s realizací 
Projektu právními předpisy, touto Smlouvou a dokumenty v ní uvedenými, nebo se jeho 
prohlášení uvedená v Žádosti, Žádosti o proplacení voucheru či v této Smlouvě ukáží jako 
nepravdivá, nesprávná či neúplná poté, co došlo k proplacení Dotace Poskytovatelem 
dotace, bude se jednat o porušení rozpočtové kázně dle §22 zákona č. 250/2000 Sb. a 
Poskytovatel dotace je oprávněn uložit Příjemci odvod a penále dle zákona č. 250/2000 
Sb., popř. vypovědět tuto Smlouvu dle čl. V. odst. 3 této Smlouvy.

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami. Tato 
Smlouva musí být vždy nejprve podepsána Příjemcem a následně Poskytovatelem dotace. 
Účinnosti nabývá Smlouva zveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

6. V případě, že bylo rozhodnuto o porušení rozpočtové kázně dle zákona č. 250/2000 Sb., 
budou odvod i případné penále za porušení rozpočtové kázně vyměřeny ve výši stanovené 
zákonem č. 250/2000 Sb.

ha 
GUE 
GA 

PRAlG



4.

5.

6.

7. Příjemce není oprávněn převést svá práva a závazky z této Smlouvy na jiný subjekt.

9.

Příjemce nemá nárok na proplacení Dotace, pokud bude z jakýchkoliv důvodů zastaveno 
nebo přerušeno financování Operačního programu Praha - pól růstu ČR, v jehož rámci 
byly zveřejněny Výzva a 2. Výzva a schváleny Program a Projekt.

Smluvní strany také souhlasí s poskytnutím informací v rozsahu ustanovení zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

V případě, že se některá ustanovení této Smlouvy stanou neplatnými a současně budou 
oddělitelná od ostatních ustanovení této Smlouvy, nezpůsobí neplatnost celé Smlouvy.
V takovém případě se Smluvní strany zavazují takové neplatné ustanovení Smlouvy 
nahradit ustanovením novým, které se svým obsahem a účelem bude nejvíce blížit obsahu 
a účelu neplatného ustanovení, a to bez zbytečného odkladu, po požádání kterékoliv 
Smluvní strany.

PRA 
PRA 
PRA 
PRA

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Praha - pól růstu ČR

HA
GUE 
GA
G

Příjemce výslovně souhlasí, aby tato Smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv 
(CES), vedené Poskytovatelem dotace, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje 
o Smluvních stranách této Smlouvy, předmětu této Smlouvy, číselné označení této 
Smlouvy, datum jejího podpisu a plný text této Smlouvy. Smluvní strany výslovně 
prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní tajemství 
ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a 
udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

b

8. Tato Smlouva je sepsána ve čtyřech (4) vyhotoveních, z nichž tři (3) jsou určena 
pro Poskytovatele dotace a jedno (1) pro Příjemce.

10. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu řádně přečetly, jejímu obsahu porozuměly, 
její obsah je srozumitelný a určitý, že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tato 
Smlouva nemohla být řádně plněna nebo které by způsobovaly neplatnost této Smlouvy

9

b) prohlašuje a podpisem této Smlouvy stvrzuje, že byl před podpisem této Smlouvy 
řádně a podrobně seznámen s podmínkami čerpání Dotace dle této Smlouvy, 
tj. zejména s podmínkami uvedenými v Manuálu a v 2. Výzvě, bere na vědomí všechny 
stanovené podmínky, vyslovuje s nimi svůj bezvýhradný souhlas a zavazuje se k jejich 
plnění, stejné jako k plnění závazků vyplývajících mu z této Smlouvy, včetně specifik 
Projektu a požadavků vzešlých na základě veřejnosprávní kontroly Projektu;

c) prohlašuje, že veškeré údaje a informace obsažené v Žádosti, této Smlouvě, jakož i 
v souvisejících přílohách a podkladech jsou správné a pravdivé.



Přílohy:

Příloho č. 1 - Žádost o poskytnuti voucheru podaná Příjemcem včetně jejich příloh.

V Praze dne:

PříjemcePoskytovatel dotace

Dentáiní klinika Hradčanská s.r.o.

projektová manažerka jméno jednatele/zastupujici osoby

10

PRA 
PRA 
PRA 
PRA

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Praha - pól růstu ČR

HA 
GUE
GA 
G

a že je projevem jejich pravé, svobodné a vážné vůle prosté omylu, projevené při plné 
způsobilosti právně jednat, a dále že tato Smlouva nebyla ujednána v rozporu se zákonem 
a nepříčí se dobrým mravům a veškerá prohlášení v této Smlouvě odpovídají skutečnosti, 

což vše níže stvrzují svými podpisy.



PRAŽSKÝ VOUCHER NA KOUČING A MENTORING - VÝZVA Č. 2

OPERAČNÍ PROGRAM PRAHA - PÓL RŮSTU ČR

ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ VOUCHERU

Osobní rozvoj v rámci Dentální kliniky CZ

Stránka 1 z 13

I

HA 
GUE 
GA 
G

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Praha - pól růstu ČR

PRA 
PRA 
PRA
PRA

Příloha č. 1 - Žádost o poskytnutí voucheru podaná Příjemcem včetně jejích příloh.



k

*

Identifikace žadatele a prohlášení:

1. Údaje o společnosti:

Dentální klinika Hradčanská s.r.o.

C 265194 vedená u soudu Městský soud v Praze

Jednající/zastoupená:

2.11. 2016

05529247

Právní forma: Společnost s ručením omezeným

Velikost podniku: malý podnik (11-50 zaměstnanců)

Adresa sídla:

Ulice: Tychonova

44

3

PSČ: 16000

Město: Praha

Kontaktní údaje:

b8eo56

286545515/0300

Webová stránka:

Ulice:

Strárto 2z 13

PRA 
PRA 
PRA 
PRA

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Praha - pól růstu ČR

Adresa datové schránky:

Číslo účtu:

Číslo popisné:

Číslo orientační:

Datum vzniku společnosti:

IČO:

N •

gaI
G

Kontaktní adresa: (uveďte v případě, že se liší od odřezy sídla a . < > -

Společnost:
i-----------------------

Zapsaná:



Číslo popisné:

Číslo orientační:

PSČ:

Město:

Kontaktní osoba:

Jméno a příjmení:

E-mail:

ANO

3. Stručný profil žadatele - hlavní zaměření firmy (max. 750 znaků):

4. Žadatel je plátce DPH:

NE

Stránka 3 z 13

I

2. Žadatel je srozuměn a tímto souhlasí s podmínkami programu - viz Programový manuál 
pro druhé kolo výzvy (zaškrtněte).

PRA 
PRA 
PRA 
PRA

HA 
GUE 
GA 
G

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Praha - pól růstu ČR

Telefon:
--------------------------•--------------------------------Osoby zastupující právnickou 
osobu:______________________
Osoby s podílem v této právnické
osobě:_____________________
Osoby, v nichž má právnická osoba 
podíl a jeho výše:

Dentální klinika Hradčanská ie poskytovatelem komplexní stomatologické péče zahrnující 
praktické zubní lékařství, dentální hygienu, estetickou stomatologii, endodoncii, 
stomatochirurgii, implantologii, protetickou stomatologii, ortodoncii a parodontologii.



/

k

i)

Stránka 4 z 13

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Praha - pól růstu ČR

PRA M 
PRA GU 
PRA GA 
PRA G

1 Příjemcem podpory mohou být subjekty mající tyto právní formy: veřejná obchodní společnost, společnost s ručením 
omezeným, komanditní společnost, akciová společnost, evropská společnost, evropské hospodářské zájmové sdružení, 
družstvo, evropská družstevní společnost.
2 Nelze podpořit činnosti erotického charakteru a činnosti související s provozováním loterií a jiných podobných her.
3 Provozovna firmy musí být zapsána v živnostenském rejstříku dle zákona 455/1991 Sb.. živnostenský zákon.
4 Nemá-li žadatel povinnost zveřejňovat své provozovny v živnostenském rejstříku (např. zdravotnická zařízení), doloží sám 
tuto skutečnost.

** •*

5. Žadatel tímto čestně prohlašuje, že:
a) malý a střední podnikatel splňující podmínky stanovené v Příloze č. 1 Nařízení Komise 

(EU) č. 651/2014 ze dne 17. června 2014, kterým se v souladu s články 107 a 108 
Smlouvy o EU prohlašují určité kategorie podpory za slučitelné s vnitřním trhem,

b) žadatel je právnickou osobou3,

c) podnikatelská historie musí být max. do 3 let od zapsání do Obchodního rejstříku 
nejpozději v době podání Žádosti o poskytnutí voucheru,

d) z hlediska klasifikace ekonomických činností (CZ-NACE) není Žadatel omezen2,

e) CZ-NACE kód uvedený v Žádosti o poskytnuti voucheru se týká předmětu projektu a 
musí být uveden dle Klasifikace Českého statistického úřadu,

f) CZ-NACE kód projektu je tedy uvedený dle předmětu projektu a po celou dobu konání 
projektu se nesmí měnit,

g) musí být zaregistrován jako poplatník daně z příjmů,

h) musí být oprávněn k podnikání v souladu s právními předpisy ČR a zároveň musí mít 
sídlo či zapsanou provozovnou v hlavním městě Praze.3 Provozovna firmy musí být 
zapsána v živnostenském rejstříku dle Živnostenského zákona'1,

není v likvidaci ani úpadku, má vypořádány splatné závazky z titulu mzdových nároků 
jeho zaměstnanců, ve vztahu ke státnímu rozpočtu nebo rozpočtu územního 
samosprávného celku a další splatné závazky vůči státu, státnímu fondu, zdravotním 
pojišťovnám nebo k České správě sociálního zabezpečení,

j) nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s 
předmětem podnikání Žadatele nebo pro trestný čin hospodářský nebo trestný čin 
proti majetku. To platí i pro členy jeho statutárního či jiných orgánů,

k) nemá žádné nedoplatky vůči poskytovatelům podpory z projektů spolufinancovaných 
z rozpočtu Evropské unie,

l) žadatel o dotaci není podnikem, vůči němuž byl v návaznosti na rozhodnutí Evropské 
komise, na základě kterého/jímž byla podpora obdržená od poskytovatele z České 
republiky prohlášena za protiprávní a neslučitelnou s vnitřním trhem, vystaven inkasní 
příkaz, který je nesplacený,

m) statutární orgán Žadatele či jeho člen a osoby v pracovním či obdobném poměru 
k Žadateli nejsou zároveň v pracovním či obdobném poměru či nejsou členem



r) podniku (žadateli) byly přiděleny následující (dříve poskytnuté) podpory de minimis:

Částka v KčDatum poskytnutí Poskytovatel

9 671,00 Kč19.4.2018

Podniky6 propojené s žadatelem o podporu

Stránka 5 z 13

iKilíÍK

b) jeden subjekt má právo jmenovat nebo odvolat více než 50 % členů správního, řídícího 

nebo dozorčího orgánu jiného subjektu;

c) jeden subjekt má právo uplatňovat více než 50% vliv v jiném subjektu podle smlouvy 
uzavřené s daným subjektem nebo dle ustanovení v zakladatelské smlouvě nebo 

ve stanovách tohoto subjektu;

Žadatel o podporu se považuje za propojený7 s jinými podniky, pokud i tyto subjekty 

mezi sebou mají některý z následujících vztahů:

Všeobecná zdravotní 
pojišťovna ČR

PRA HA 
PRA GUE
PRA GA
PRA G

a) jeden subjekt vlastní více než 50 % hlasovacích práv, která náležejí akcionářům nebo 

společníkům, v jiném subjektu;

• • % EVROPSKÁ UNIE
* Evropské strukturální a investiční fondy

* * ★* Operační program Praha - pól růstu ČR

5 Dostupná na: http://www.rishmp.cz/inp/.
6 Za podnik lze povazovat podnikatele definovaného v zákoně č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
7 Bližší informace o propojeném podniku naleznete v METODICKÉ PŘÍRUČCE k aplikaci pojmu .jeden podnik" 
z pohledu pravidel podpory de minimis na stránkách www.uohs.cz

žádného orgánu dodavatelů služeb. V opačném případě je to důvodem pro vyloučení 
Žádosti o poskytnuti voucheru z výběrového procesu,

n) dotace nesmí být použita na kryti stejných způsobilých nákladů projektu 
financovaného zcela nebo zčásti z jiných veřejných prostředků,

o) podpora se musí týkat přímo ekonomické činnosti Žadatele,

p) ekonomická aktivita a místo dopadu realizace projektu musí být na území hl. m. 
Prahy,

q) předložená Žádost o poskytnuti voucheru je v souladu s Regionální inovační strategií 
hl. m. Prahy5,

http://www.rishmp.cz/inp/
http://www.uohs.cz


*

Žadatel prohlašuje, že:

Je ve výše uvedeném smyslu propojen s následujícími podniky (uveďte níže)

IČ/Datum narozeníSídSo/Adresa

24123391

Dentální klinika Kolín s.r.o. 05373646

-- -

03053504

26194392Danglart s.r.o.

Stránka 6 z 13

Subjekty, které mají s žadatelem o podporu jakýkoli vztah uvedený pod písm. a) až d) 
prostřednictvím jednoho nebo více dalších subjektů, se také považují za podnik propojený 

s žadatelem o podporu.

Obchodní jméno 
podniku/Jméno a 
příjmení

Vlkova 631/24, Praha
13000

PRA HA 
PRA GUE 
PRA GA
PRA G

Dentální klinika Kladno
s.r.o.

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Praha - pól růstu ČR

Sportovců 2457, Kladno
272 10

Tychonova 44/3, Praha 160
00

Tychonova 44/3 Praha 160
00

Dentální klinika Šlukonov
s.r.o.

d) jeden subjekt, který je akcionářem nebo společníkem jiného subjektu, ovládá sám, 

v souladu s dohodou uzavřenou s jinými akcionáři nebo společníky daného subjektu, více 
než 50 % hlasovacích práv, náležejících akcionářům nebo společníkům, v daném subjektu.

Do výčtu podniků propojených přímo či zprostředkované se žadatelem o podporu 
se zahrnují osoby zapsané v základních registrech v souladu se zákonem č. 111/2009 Sb., 

o základních registrech, ve znění pozdějších předpisů.



F-

Danglart services s.r.o. 27432378

VHR Invest s.r.o. 05423651

28514505

CIRCLE Education s.r.o. 28501136

26360497

08919411

Stránka 7 z 13

Klinika preventivní 
dermatologie s.r.o.

Dermatologie prof.
Hercogové s.r.o.

PhDr. Mgr. Vladimír 
Macháček, Ph.D.

Bubenečská 284/12,
Dejvice, 160 00 Praha 6

Žitomírská 476/11,
Vršovice, 101 00 Praha 10

PRA 
PRA 
PRA 
PRA

HA 
GUE 
GA 
G

Tychonova 44/3, Hradčany,
160 00 Praha 6

Tychonova 44/3, Hradčany,
160 00 Praha 6

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Praha - pól růstu ČR

Tychonova 44/3, Hradčany,
160 00 Praha 6

Vlkova 631/24, Praha 130
00

Maltézské náměstí 481/12,
Malá Strana, 118 00 Praha
1

Akademie silniční dopravy
s.r.o.



08754241Klinika terapie stresu s.r.o.

05939861

28494598VR MED COMPANY s.r.o.

Žadatel prohlašuje, že jako účetní období používá:

Kalendářní rok.

Začátek:

Konec:

Nabytím (fúzí sloučením“) převzal jmění níže uvedeného/ých podniku/ů:

IČSídlo

8 Viz § 61 zákona č. 125/2008 Sb.

Stránka 8 z 13

Psychiatrická a 
psychologická klinika s.r.o.

V případě, že během předchozích dvou účetních období došlo k přechodu z kalendářního 
roku na rok hospodářský anebo opačně, uveďte tuto skutečnost vypsáním účetních období, 
která byla použita (např. 1. 4. 2017 - 31. 3. 2018; 1. 4. 2018 - 31.12. 2018):

Obchodní jméno 
podniku

PRA HA 
PRA GUE
PRA GA
PRA G

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Praha - pól růstu ČR

Tychonova 44/3, Hradčany,
160 00 Praha 6

Tychonova 44/3, Hradčany,
160 00 Praha 6

Tychonova 44/3, Hradčany,
160 00 Praha 6



Výše uvedené změny spočívající ve spojení či nabytí podniků:

Osobní údaje fyzických osob budou skartovány dle spisového a skartačního plánu.

ANO

Žadatel tímto potvrzuje správnost a úplnost údajů uvedených v této žádosti

Stránka 9 z 13

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Praha - pól růstu ČR

PRA 
PRA 
PRA
PRA

Více informací o zpracování osobních údajů dotčených subjektů údajů je možné nalézt zde 

https://podeiproiekt.prazskwoucher.cz/terms.

HA 
GUE
GA 
G

Žadatel tímto souhlasí se zveřejněním svých údajů o projektu - obchodní firmy 

a adresy/sídla společnosti, ceny zakázky a předmětu spolupráce s poskytovatelem znalostí, 

a to zejména na internetových stránkách programu či též hlavního města Prahy.

Žadatel ovšem bere na vědomí, že některé údaje, které jsou pro poskytnutí podpory a/nebo 
v souvislosti s ní vyžadovány, a které žadatel uvede v této žádosti, mohou osobní údaje ve 

smyslu GDPR představovat. V takovém případě žadatel vyplněním této žádosti potvrzuje, že 
je oprávněn tyto osobní údaje poskytovateli podpory de minimis a správci osobních údajů, 
kterým je Hlavní město Praha (IČO: 00064581) poskytnout. Správce bude poskytnuté osobní 

údaje zpracovávat pouze pro účely poskytnutí podpory de minimis a/nebo v souvislosti s ní 

a souladu s příslušnými právními předpisy, zejména GDPR.

Žadatel ve vztahu k režimu de minimis:
• potvrzuje, že výše uvedené údaje jsou přesné a pravdivé a jsou poskytovány dobrovolně;
• se zavazuje k tomu, že v případě změny předmětných údajů v průběhu administrativního 

procesu poskytnuti podpory de minimis bude neprodleně informovat poskytovatele dané 

podpory o změnách, které u něj nastaly.

S ohledem na to, že žadatel je právnickou osobou, nejsou údaje o žadateli osobními údaji ve 
smyslu nařízení Evropského parlamentu a Rady č. 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů 

a o zrušení směrnice 95/46/ES („GDPR"). a GDPR se na zpracování takových údajů 

nevztahuje.

https://podeiproiekt.prazskwoucher.cz/terms


ANO

Popis spolupráce

8. Název projektu žadatele:

Osobní rozvoj v rámci Dentální kliniky CZ

studijní plán

řízení rozvojea

11. Dodavatel služby:

Stránka 10 z 13

individuální 
materiály 
společnosti

účastníka 
literatura 

podniku

PRA HA 
PRA GUE
PRA GA
PRA G

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Praha - pól růstu ČR

a
pián

10. Popis výchozí situace - max. 2000 znaků:_____________________________________
Společnost Dentální klinika Hradčanská s.r.o. vznikla ke konci roku 2016 a za takto krátkou 
dobu své existence si již vybudovala stabilní klientelu spokojených pacientů, kteří 
pravidelně
využívají kompletních služeb firmy a jejich zkušených lékařů. Po odborné stránce je tedy 
firma na vysoké úrovni.
Jednatel firmy však v souvislosti s růstem podniku a novými výzvami identifikoval oblasti, 
ve
kterých cítí aktuální potřebu zlepšit se a ve výsledku tak zkvalitnit řízení celé firmy. Jednatel 
sestavil oblasti, ve kterých se potřebuje dovzdělat, a které jsou uvedeny v nabídce od 
dodavatele služeb.

9. Očekávaný výstup - pozn: musí se jednat o takový výstup, jehož existenci lze ověřit. Tzn. 
nelze uznat absolvování školení (jakéhokoliv druhu), nově osvojená dovednost získaná na 
networkingu, pasivní účast na seminářích atd.

Věnujte, prosím, zvýšenou pozornost vyplnění této části. Uvedené informace budou 
předmětem posouzení věcné způsobilosti Vaší žádosti (viz Programový manuál). 
Nedostatečné vyplnění nebo nevyplnění některého z bodů může vést k vyloučení Vaší 
žádosti z výběrového procesu!

® Akční a
3 Studijní
0 Stanovený model
2 Průběžná a závěrečná evaluační zpráva (výstupy z osobního koučingu a mentoringu 

zhodnocení klienta koučem)
? Certifikáty o úspěšném absolvování kurzu na základě ústní a písemné zkoušky



DIČ:

Sídlo společnosti:

Plátce DPH:

Statutární orgán:

Kontaktní osoba:

Telefon/mobil:

E-mail:

Webová stránka:

Bankovní spojení:

28158440).

Stránka 11 z 13

Koučing/^mentoring9 - možnost výběru z nabídky dle white - listu, nejvýše však 3 osoby 
(činnost kouče a mentora se v tomto případě nerozlišuje):

9 Čerpání služeb koučingu/mentoringu je povinné. Výdaje na tyto služby musí činit minimálně 50 % celkových 
výdajů projektu žadatele. Více v Programovém manuálu.

• TOP ŠKOLITEL s.r.o. / 28158440 / Mgr. Martin Čejka
• / /
• / /

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Praha - pól růstu ČR

PRA 
PRA 
PRA 
PRA

HA 
GUE
GA 
G

Poradenské služby (nepovinné):

Název společnosti:

12. Stručný popis projektu (včetně spolupráce s dodavatelem služby) - max. 2000 znaků: 
Předmětem tohoto projekt je formou koučinku a mentoringu jednatele firmy zlepšit je 
schopnosti a dovednosti a ve výsledku tak dosáhnout lepšího řízení firmy a jejich 
zaměstnanců
v dalších letech.
Harmonogram realizace projektu je stanoven v období od října 2019 do února 2020. 
V rámci plánovaného projektu budou realizovány tyto aktivity: 
ffl Mentoring - Time management pro jednotlivce (v rozsahu 40 h) 
E 9 bloků mentoringu zaměřeného na osobní rozvoj (v rozsahu 144 h): Finanční řízení, 
Projektové řízení, Prodejní dovednosti, Vedení lidí, Stres a jeho odstraňování, Efektivní 
komunikace. Řešení konfliktů, Asertivní jednání, Týmová spolupráce 
® Osobní koučing (v rozsahu 60 h)
Dodavatelem služby bude vybraný kouč a mentor (uveden ve white listu), Mgr. Martin Čejka, 
společnost TOP ŠKOLITEL s.r.o. (IČO:
Předfinancování a spolufinancování je zajištěno z vlastních zdrojů společnosti.



16. Celková cena projektu, procentní sazba dotace a výše dotace.

19. Datum zahájení projektu: 1. 10. 2019

Stránka 12 z 13

»»ii

17. Zde uveďte CZ - NACE, kterého se projekt týká:

70 - Činnosti vedení podniků; poradenství v oblasti řízení

15. Vyberte režim podpory:

de minimis (85%)

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Praha - pól růstu ČR

PRA HA 
PRA GUE
PRA GA
PRA G

442 860,00 Kč
85J%_______
376 431,00 Kč

Celková cena projektu_______________
Procentní sazba dotace (vyberte)
Výše dotace (celková cena projektu x procentní 
sazba dotace)

13. Zdůvodnění potřeby realizace projektu - max. 2000 znaků:  
Cílem projektu je proškolit jednatele společnosti ve výše uvedených oblastech s důrazem 
na
koučovací schopnosti a to tak. aby jednatel byl lépe schopen řídit firmu s ohledem na její 
další rozvoj a snahu o upevnění pozice na trhu poskytovatelů stomatologické ambulantní 
péče.
Po ukončeni koučinku a mentoringu bude školený jednatel firmy schopen správně stanovit 
potřebné cíle, priority podniku, zvyšovat motivaci, kreativitu a inovaci, zkvalitňovat 
rozhodovací procesy, maximálně využívat potenciál, sladit pracovní a osobní život a dále 
zlepšit schopnost rychlé reakce na změny, výzvy a následně také využívat kouče a efektivní 
techniky koučování pro zvládnutí krizových situací. Díky aplikaci získaných dovedností a 
znalostí bude společnost schopna pružněji a efektivněji reagovat na potřeby trhu a klientů, 
poroste její konkurenceschopnost, urychlí se rozhodovací procesy.

14. Popisrealizačníhotýmu - max. 2000 znaků:____________________________
Tým tvoří jednatel firmy Vladimír Macháček, který zároveň zajišťuje komunikaci 
s dodavatelem služby. Zajistí fakturaci, proplácení, soulad s podmínkami dotačního 
programu i komunikaci směrem k poskytovateli dotace. Zároveň je také koučovanou a 
mentorovanou osobou projektu.
Na druhé straně je dodavatel služby, který provádí koučink a mentoring, zajišťuje tak a ručí 
za kvalitu poskytnutých služeb.

18. Indikátory projektu (vyberte):

Podnik, který dostává podporu pro účely uvádění nových výrobků na trh: NE 
Podnik, který dostává podporu pro účely zavádění výrobků nových pro podnik: NE



* * *

Datum ukončení projektu: 29. 02. 2020

20. Místo realizace projektu: Tychonova 44/3 Praha 6, 160 00

Stránka 13 z 13

PRA 
PRA 
PRA
PRA

HA 
GUE 
GA 
G

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Praha - pól růstu ČR



■

PRAŽSKÝ VOUCHER NA KOUČING A MENTORING - VÝZVA č. 2
OPERAČNÍ PROGRAM PRAHA - PÓL RŮSTU ČR

NABÍDKA DODAVATELE SLUŽEB

KOUČING/MENTORING

Osobní rozvoj v rámci Dentální kliniky CZ

Stránka 1 z 8

PRA HA 
PRA GUE
PRA GA
PRA fi

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj 
OP Praha - pól růstu ČR



NABÍDKA POSKYTNUTÍ SLUŽEB

Název Žadatele

IČO/DIČ

Plátce DPH

Sídlo žadatele

Statutární zástupce žadatele

DODAVATEL SLUŽBY 1
TOP ŠKOLITEL s.r.o.

28158440 / CZ28158440

Plátce DPH Báno □ne

Litevská 1174/8, Praha 10,100 00

2pracovatel nabídky

(jméno, telefon, email)

Kontaktní osoba

(jméno, telefon, email)

Stránka 2 z 8

□ano Sne

Tychonova 44/3, Hradčany, 160 00 Praha 6

ŽADATEL O POSKYTNUTÍ VOUCHERU

Dentální klinika Hradčanská s.r.o.

05529247

Sídlo dodavatele / fyz. os.

Statutární zástupce dodavatele

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj 
OP Praha - pól růstu ČR

Název dodavatele / jméno, příjmení 
fyz. os.

IČO/DIČ——————



Tlme management pro jednotlivce (1 osoba, individuálně 5 dnů po 8 hodinách, tzn. 40 hodin):

Osobní koučing (30 dvouhodinových sezení, celkem 60 hodin)

Stránka 3 z 8

- dnešní doba a požadavky na výkon
- problematika niterných základních hodnot
- přírodní zákony lidského chování - situace bez kontroly a pod kontrolou
- schopnost hospodařit s časem, princip podmíněnosti

j - trojrovnice výkonnosti
- zloději času v konkrétních příkladech
- stavba hodnotového systému, podle kterého lze řídit svůj život
- dosažení vnitřního míru - vystoupení z komfortní zóny
- zvládnutí 3 překážek překonání komfortní zóny
- problematika úspěch x neúspěch, rozbor konkrétních příkladů z praxe
- téma cíle, jejich rozdělení, plánování a stanovování
- pyramida produktivity, chytré cíle
- nutnost každodenního plánování - příklady
- nejčastější výmluvy, proč lidé neplánují
- faktory pro plánování, zaměření se na priority
• diář - nástroj na plánování
- síla zvyku a charakter

Obsahem koučingu bude v první řadě vymezeni pojmu koučování jako formy individuálního rozvoje a 
přístupu ve vedení lidí. Budou též nastíněny klíčové způsobilosti kouče a jejich rozvoj, využití koučovacího 
procesu v manažerské praxi, jeho výhody a nevýhody. Dále bude popsána metoda koučování GROW, která je 
jednou z nejznáméjších a nejpoužívanéjších metod koučování a podle které můžeme vést rozhovor čtyřmi 
základními kroky a také metoda koučováni Achieve.

Realizace koučingu pro jednatele společnosti je koncipována jako systematický rozvoj jeho kompetencí 
k vedení společnosti Dentální kimika Hradčanská s.r.o. Záměrem nabídky je připravit jednatele na rozšíření 
vnitřní organizační struktury podniku a zajistit tak plynulý přechod k plánovanému modelu řízení. Koučing je 
určen pro jednatele firmy a bude probíhat každý týden dvakrát po dobu 5 měsíců a to v rozsahu maximálně 
2 hodin. Celkem proběhne 30 dnů po 2 hodinách, tzn. celkem 60 hodin, které jednatel stráví pod dohledem a 
v intenzivní interakci s koučem.

Cílem koučingu je seznámit jednatele s významem koučovacího procesu v praxi, stanovit jeho cíle a priority, 
zvýšení jeho motivace, kreativity a inovace, zkvalitňování rozhodovacího procesu, maximální využití 
potenciálu, sladění pracovního a osobního života a dále zlepšení schopnosti rychlé reakce na změny a výzvy a 
následně také využívat kouče a efektivní techniky koučování pro zvládnutí krizových situací.

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj 
OP Praha - pól růstu ČR

PRA{ 
PRAI
PRA'

HA
GUE 
GA 
G

______ ______ popis nabízených služeb- předmét
Pyndividuálnín^etkáni se žadatelem, tj. společností Dentální klinika Hradčanská s.r.o., zastoupené panem 

na kterém došlo k detailní prezentaci podnikatelského záměru, navrhuji pro 
žadatele následující služby ve formě mentoringu a koučingu:

Mentoring Formou dyadické (jeden na jednoho) interakce:

Koučing bude probíhat v několika fázích:

V první fázi - zhodnocení současné situace - se kouč s koučovaným soustředí na současnou situaci a podle 
toho se určí, na čem je potřeba pracovat. Koučovaný se zamýšlí nad současnými problémy, kterým čelí. 
Velmi důležitou součástí tohoto kroku je navodit důvěru mezi koučem a koučovaným, aby mohli společné 
zkoumat veškeré souvislosti, aby došli ke skutečným potřebám.

Ve druhé části kreativní bouře mozků při hledání alternativ je probírán pohled klienta a vytvoření pevného 
základu pro rozvoj kreativního myšlení a následně změn v chování. Kouč tedy pracuje s představami klienta.



Vedení lidí: -

Stránka 4 z 8

-apříklad pomoci návodných otázek.

Ve třetí časti tohoto cyklu - ujasnění cílů - je důležité ujištění, že vybraný cil je vysoce osobné důležitý. 
K ujištění se, že je to správný cíl, který splňuje všechny náležitosti, se ptáme, co se stane, když...

Další část - iniciování možnosti - obsahuje detailní popis každé možnosti, aby koučovaný mél představu o 
tom, jaká z možností se dá realizovat a jakým způsobem

Poslední části je vyhodnocení možnosti. Koučovaný z předchozí části má představu o realizaci jednotlivých 
možností. V dalším stupni si jednotlivé aktivity seřadí podle důležitosti pro akční plán. A následně koučovaný 
pomocí bodového systému ohodnotí jednotlivé možnosti.

Prodejní dovednosti: - vymezení pojmu prodej a prodejní dovednosti
- cíl obchodníka, zásady prodeje
- typologie zákazníka, analýza jeho potřeb, klientská orientace, uměni naslouchat 
klientovým přáním

• prezentace produktu a jeho ceny, asertivní jednání v prodeji
- nejčastější chyby při prezentací a jednáni s klientem
- přesvědčování a argumentace, zvládání námitek, agresivních a konfliktních klientů
- osobnostní profil zákazníka
- role muže a ženy v obchodě
- prodejní proces (vyhledávání zákazníků a komunikace s nimi, osobní schůzka, 
prezentace, uzavření schůzky, dohoda)

Následujících 9 mentorovadch bloků bude zaměřeno na tematiku osobního rozvoje žadatele, tj. jednatele 
společnosti. Diky zkušenostem lektora a zapracováni poznatků z průběžně probíhajících osobních koučingú 
jednatele bude přístup mentora velmi osobní a tedy co nejvíce efektivní. Jedná se vždy o dvoudenní sezení, 
Un. v rozsahu 16 hodin, celkem tedy 144 hodin:

Stres a jeho odstraňování: - definice stresu a úvod do problematiky
- stresory, jejich analýza a jejich rozdělení
- typologie stresu - charakteristiky eustresu a cfistresu,
- reakce organismu na stres
- duševní hygiena
- časový a chronický stres
- nebezpečné signály
- zvládání stresu, příklady individuálního rozboru konkrétní situace
- relaxační techniky - progresivní relaxace, správné dýchání, RAM metoda, 

Schultzův autogenní trénink, kognitivní restrukturalizace
- metody jak se před stresem chránit, umění odpočívat

druhy a způsoby řízení podřízených
druhy firemní kultury 
základní rozdíly v přístupu 
firemní prostředí 
typologie manažera X a Y 
vedení myšlenkami (kultura firmy) 
principy leadershipu, práce a typologie lídra 
co je koučování, přístup kouče, kdy a jak koučovat ♦ příklady 
typologie zaměstnanců, delegování úkolů 
formulace cílů, úkolů, procesů
práce s časem - žrouti času, analýzy, plánváni času, organizace práce 
dělení činností, odhad délky trvání projektu 
analýza zdrojů, motivační a vývojová struktura (pyramida) firmy 
druhy motivace, zpětná vazba 
motivační odměna, pochvala / kritika

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj 
OP Praha - pól růstu ČR

R A í G U £ 
RA G*



základní nástroje motivace podřízených

•

Stránka 5 z 8

PRA li A

Řešení konfliktů: - konflikt jako přirozená součást života
- typy konfliktů dle jejich účelnosti a jejich druhy (interpersonální x intrapersonální)
- pocity při konfliktu a jejich zvládáni (žralok, sova, liška, želva, medvídek)
- spouštěče konfliktů a jejich předcházení
- efektivní řešení konfliktů
- průběh konfliktu -5 fází konfliktu
- reakce na útočnou kritiku, chyby kritiky
- emoce v konfliktu a jejich předcházení
- manipulace a obrana proti manipulaci
- reakce na námitky - 3 základní způsoby
- zvládání stresu a zásady předcházení stresu
- přínosy konfliktu x negativní dopady konfliktu

Projektové řízení: - definice a cíle projektového řízení, zásady při jejich formulování
- projekt jako množina aktivit a úkolů
- principy projektového řízení a systematické práce
- trojúhelník projektového managementu
- organizační struktura a životní cyklus projektu
- tvorba projektového týmu - osoba manažera
- piánování projektu - tvorba cílů (brainstorming atd.)
- stanovení rolí a odpovědnosti projektového týmu
- plánovací proces (část definiční a část popisná a pnřazovací)
- realizace a kontrola realizace projektu, kontrola týmu

Finanční řízení: - základní pojmy
- podnikové finance
- finanční řízení podniku - hlavní úkoly a důležitá pravidla
- ale strategického finančního řízení
- procesy podnikového I osobního finančního řízem
- etapy finančního rozhodování
- finanční analýza (technická, fundamentální),
- zdroje finanční analýzy (rozvaha, výkaz zisku a ztrát)
- analýza metodou poměrových ukazatelů
- strategické řízeni podniku, diagnostika podniku
- analýza finančních a rozpočtových faktorů
• ukazatele zisku, zadluženosti, rentability, likvidity, na bázi cashflow
- hodnotová kritéria měření výkonnosti podniku, techniky hodnoceni investic

Efektivní komunikace: - pojem komunikace a její funkce
- verbální komunikace - vymezení pojmu, způsoby, související
- neverbální komunikace, její vztah k verbální komunikaci, způsoby (proxemika, 

kinezika, posturika atd.)
. - komunikační styly a jejich charakteristiky (konvenčni styl, konverzační styl, 

operativní styl, vyjednávači styl, osobní, intimní styl)
- základní rozděleni způsobů jednáni - asertivní, pasivní, agresivní, manipulativní
- aktivní naslouchání, techniky naslouchání
- komunikační bariéry
- konfliktní situace a způsoby jejich zvládáni
- interpersonální styly zvládání konfliktů
- chyby, kterých se lidé v komunikaci dopouštějí a jejich odstraňováni

Asertivní jednání: - zdravé, přiměřené sebeprosazení
- podstata asertivity
- srovnání agresivní, pasivní a asertivní jednání 

asertivního jednání s konkrétními příklady a ukázkami

PRA GA 
PRA G

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj 
OP Praha - pól růstu ČR



—

Stránka 6 z 8

■■i

Týmová spolupráce: - skupinová dynamika, synergický efekt
• podmínky pro efektivní týmovou práci (spolupráce, soudržnost, důvěra atd.)
- stadia formování týmu a faktory, které to ovlivňují - potřeby
- formování týmu - vize, cíle, plán, kontrola
- rizika a faktory ovlivňující skupinovou efektivitu
- týmové role, obtížní členové týmu
- postavení vedoucích v týmu a jejich role
- efektivní delegování v týmu, aktivlzacc lidí
- motivace, ocenění práce v týmu
- konflikty v týmu a jejich řešení 

EŠITELSKEHOTYMU 
Nabízené služby bude reahzovdtBHMBBHTkterýmá VŠ vzdělání pedagogickéhosměru (FTVS UK), 2 

roky praxe jako pedagog na ZŠ, 9 let praxe jako lektor soft skllls ve školících firmách Convector s.r.o. a TOP 
Školitel s.r.o. (zejména se zaměřením na osobní rozvoj) a také praxe s vedením vlastních společností. 
Specializuje se na oblast leadershipu, andragogiky, systematického budování a rozvoje firemní kultury. 
Disponuje zkušeností práce s vedoucími pracovníky společností jakožto kouč, ale zabýval se také 
mentoringem a lektorováním provozních zaměstnanců u společností zaměřených na práci s financemi, 
právní služby, obchod a správu majetku.

—------------------------------------------------------------------------------------------------------------------—
I EVROPSKÁ UNIE
I Evropský fond pro regionální rozvoj
I OP Praha - pól růstu ČR

- riziko asertivního jednání
- asertivní práva
- asertivní techniky (pokažená gramofonová deska, otevřené dveře, sebeotevření, volná 
Informace, negativní aserce, negativní dotazování, selektivní ignorování, přijatelný 
Kompromis)

• stresory v komunikaci, vyrovnání se s konfliktní situací
• obrana proti manipulaci
- vyjadřování a přijímání kritiky
- ásertivita v pracovním prostředí

Výstupem bude kromě získaných znalostí, vědomosti a zkušenosti ústní zkouška z probíraných témat a 
písemný test Všechny proběhlé služby pak budou průběžně hodnoceny evaluačními zprávami a na konci 
zhodnoceny v závěrečné evaluační zprávě a případné úpravě podnikatelského záměru.
Dále bude výstupem práce mentora seznámení klienta s metodami a technikami praxe lektora, mentora a 
kouče, zapojení se do pracovního procesu společnosti, identifikace s jejími cíli a řízení svého profesního 
rozvoje. Součástí procesu koučování je vytvoření akčního a studijního plánu klienta, který se stane výchozím 
bodem pro jeho prád ve společnosti i pro další profesní růst. Koučem bude dále vypracována hodnotící 
zpráva z průběhu koučingu školících pracovníků, včetně vyhodnocení stanovených cílů a doporučení pro další 
rozvoj. Součástí akčního plánu klienta bude také nastavení vize společností a další naplňování jejích hodnot.



N; Cena celkem
jednotku

16

Stránka 7 z 8

1
I

Nabídka je povinnou přílohou Žádosti o poskytnuti voucheru. Vzor nabídky je závazný, poskytovatel 

služeb je povinen uvést všechny výše požadované údaje.

Dále bude průběžně v období říjen 2019 - únor 2020 vždy dvakrát týdně probíhat Osobní koučing jednatele 
společnosti v délce 2 hodin, celkem půjde o 30 dvouhodinových sezení, tzn. celkem 60 hodin. Termíny sezení 
budou určeny individuálně, na základě domluvy, mohou být tedy v případě aktuální potřeby účastníka nebo 
mentora posunuty.

Počet 
jednotek

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj 
OP Praha - pól růstu CR

] 1500,-kč
'1 500,-kč 

, 1500,-kč 
i 1500,-kč 

1500,-kč
: 1 500,-kč 
| 1 500,-kč

1 500,-kč
1 500,-kč
1 500,-kč

I 1500,-kč

40
60 

j_16 
| 16 
‘ 16 
I 16

16
i 16 
i 16

____, 60 000,-kč
í 90 000,-kč

I 24 000,-kč 
24000,-kč~

T 24 000,-kč

! 24 000,-kč 
í 24 000,-kč

24 000,-kč
, 24 000,-kč
; 24 000,-kč ~
| 24 000,-kč

Měrná
. jednotka ,

| hodina 
hodina

I hodina 
hodina 
hodina 
hodina 

j hodina 
i hodina 

hodina 
hodina 
hodina

harmonogram

V listopadu 2019 proběhne pětidenní blok Time management pro jednotlivce (jednatel společnosti) v
termínu: 11.11.-15.11.2019.

16 
I

: 366000,-kč
 ._________ I 442 860,- kč

* Pokud je dodavatel NEPLÁTCE DPH, uvede celkovou cenu projektu do tohoto řádku.

V průběhu listopadu 2019 - února 2020 proběhne celkem 9 dvoudenních mentorovacích bloků, přičemž 1 
den trvá 8 hodin, celkem tedy 144 h:
Finanční řízení: 21.11. a 22.11.2019
Projektové řízení: 3.12. a 4.12.2019
Prodejní dovednosti. 11.12. a 12.12.2019
Vedení lidí-18.12. a 19.12.2019
Stres a jeho odstraňování: 2.1. a 3.1.2020
Efektivní komunikace: 8.1. a 9.1.2020
Řešení konfliktů: 27.1 a 28.1. 2020
Asertivní jednání: 3.2. a 4.2.2020
Týmová spolupráce: 17.2. a 18.2.2020
Tyto přesné termíny mohou být v případě aktuální potřeby účastníků nebo kouče posunuty.

Time management pro jednotlivce
I Osobní koučing  

Finanční řízení  
Projektové řízení  
Prodejní dovednosti  
Vedení lidi 

| Stres a Jeho odstraňování  

I Efektivní komunikace  
pŘešení konfliktů

Asertivní jednání
| Týmová spolupráce  

CENA CELKEM (bez DPH)
[CENA CELKEM (včetně DPH)* __



prohlášení

podpis dodavatele služby - stát, zástupce / fyz. os.

Stránka 8 z 8

PRA G

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj 
OP Praha - pól růstu ČR

TO! 
Jitvakí

‘estni prohlašuji, že dodavatel služby Je odborně způsobilý k realizaci nabídky. Čestně prohlašuji, že předložené údaje jsou
-ravdivé a odpovídají skutečnosti. Jsem si védom možných právních dopadů v případě zjištění skutečnosti, že byla 
poskytnuta podpora na základě předložení nepravdivých údajů-

V... ..................... dneJ.2.-..^.ÍS.....



I—

ibh

Název žadatele Dentální klinika Hradčanská s.r.o

IČO 05529247

Strana 1 (celkem 6)Podnikatelský záměr

Tržní potenciál firmy a 

využití služby

S tím se pojí i způsob vedení, a především celého zdravotnického personálu, 
jelikož spokojenost a motivace personálu je klíčová v každodenní komunikaci 
s pacienty. Pacient, který je spokojený s péčí lékaře a dalšího personálu, bude 
služby kliniky využívat opakovaně a nebude hledat možnosti u konkurence. Takto 
dojde ve výsledku k posílení pozice firmy na relevantním trhu.

Společnost již má stabilní klientelu a usiluje o další růst v silné konkurenci, kterou 
tvoří pražští lékaři - stomatologové, další pražské společnosti poskytující 
kompletní stomatologickou ambulantní péči i pražské polikliniky a nemocnice. 
Hlavni konkurencí tvoří významné pražské kliniky:

• Dentální klinika Elitě Dental
• Smile dental clinlc
• Dent medico
• Prague dental Clinic
• Asklepion
• Unlcare
• Stomatologie ve Všeobecné fakultní nemocnici
o Soukromí zubní lékaři

Konkurence na relevantním trhu je tedy velmi vysoká a chce-li se nová 
společnost na trhu udržet, musí klientovi poskytnout nadstandartní služby. 
Odlišit se chce především v přístupu lékařů a personálu ke klientům, jejíchž 
spokojenost je klíčem ke konkurenceschopnosti firmy.

Dentální klinika Hradčanská poskytuje komplexní stomatologické služby 
zahrnující praktické zubní lékařství, dentální hygienu, estetickou stomatologii, 
endodoncii, stomatochírurgii, implantologii, protetickou stomatologii, ortodoncii 
a parodontologii.
Poskytování veškeré dostupné ambulantní péče ve všech oborech, široká škála 
služeb, odlišuje kliniku od řady konkurenčních subjektů.

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj 
OP Praha - pól růstu ČR

PODNIKATELSKÝ ZÁMĚR - PRAŽSKÝ VOUCHER NA KOUČING A 
MENTORING

(Musí obsahovat všechny náležitosti dle tohoto vzoru. Uvádějte konkrétní, stručné a srozumitelné 
informace.)

PKA GA
PRA |g



Podnikatelský záměr Strana 2 (celkem 6)

Tento plán vychází z nabídky a zkušenosti dodavatele a není tedy pochyb, ze je 
technicky proveditelný. Co se harmonogramu týče, jednatel si s odpovídajídm 
časovým odstupem naplánuje své pracovní aktivity tak, aby se mohl aktivit 
projektu zúčastnit. Zajisti též svůj zástup na dobu konání koučinku a mentoringu.

Proto je nutné realizovat předkládaný projekt. Realizací projektu dojde jednak 
k revizi dosavadního způsobu řízení firmy, budou vyhledány slabé stránky, na 
které se kouč zaměří a bude se spolu s jednatelem snažit o jejich zmírnění či 
nejlépe úplnou eliminaci. Silné stránky budou naopak podpořeny a zdůrazněny, 
Ve výsledku firma nastaví nové vnitropodnikové procesy, zvýší se tak její 
konkurenceschopnost a odolnost odolávat konkurenčním tlakům. Pozitivním 
výsledkem je i zlepšení služeb poskytovaných na území Prahy, což je i cílem 
Pražských voucherů.

Technická 

proveditelnost 
záměru

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj 
OP Praha - pól růstu ČR

V rámci přípravy předpokládaného projektu byli uvažovány varianty skupinové, 
smíšené a individuální. Jako nejvhodnější varianta se jeví individuální, která 
v rámci přepokládaného projektu bude realizována v několika fázích. Zaprvé 
zhodnocení stávající situace - kouč se s koučovaným soustředí na současnou 
situaci a podle toho se určí, na čem je třeba pracovat. Koučovaný se zamyslí nad 
současnými problémy, kterým čelí. Dále bude probírán pohled klienta a 
vytvoření pevného základu pro rozvoj kreativního myšlení a následně změn 
v chování. Ujasnění cílů - je důležité ujištěni, že vybraný cíl je vysoce osobně 
důležitý. V neposlední řadě se koučovaný bude schopen dopracovat 
k představám o realizaci jednotlivých možností.

PRA HA 
PRA GUE
PRA GA
PRA G



Harmonogram realizace projektu je následující:

SWOT analýza podniku

Podnikatelský záměr Strana 3 (celkem 6)

Rozvojový plán 

žadatele

Příležitosti
Podpora zkušeností a osobnosti jednatele 
Zlepšení poskytovaných služeb firmy 
Spokojenější zdravotnický personál 
Lepší komunikace personálu s klienty 
Efektivní řízení podniku

Slabé stránky
Nedostatečné zajištění řízení zdravotnického týmu
Chybějící zkušenosti s řízením některých podnikových procesů

V listopadu 2019 proběhne pětidenní blok Time management pro jednotlivce 
(jednatel společnosti) v termínu 11.11. - 15.11.2019, v rozsahu 40 h. V průběhu 
listopadu 2019 a dubna 2020 proběhne celkem 9 dvoudenních sezení 
(mentorovaných bloků), přičemž 1 školící den trvá 8 hodin, celkem tedy 144 h. 
Poté bude průběžně od ríjna2019 do února 2020 probíhat osobní koučink 
jednatele společností, vždy v délce 2 hodin, celkem půjde o 30 dvouhodinových 
lekcí, tzn. Celkem 60 hodin.

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj 
OP Praha - pól růstu ČR

Silné stránky
Komplexní zubní ambulantní péče
Odbornost a kvalita zdravotnického personálu
Spokojení zákazníci
Zkušenosti jednatele firmy
Znalost konkurence
Stabilní klienti firmy

°Ra|ha 
PRA GUt

PRA|G



MtUKai

Připravovaný projekt a jeho realizace nemá žádný vliv na životní prostředí.

Strana 4 (celkem 6)Podnikatelský záměr

Environmentální 
příznivost řešení

Společnosti je finančně stabilní a je tedy schopna si zajistit předfinancování 
projektu z vlastních finanční zdrojů. Společnost nepředpokládá financování 
z vnějších zdrojů ani využití bankovního úvěru, či jiné finanční pomoci.

Hrozby
Neposkytnutí dotace 
Velká konkurence v Praze

Dentální klinika Hradčanská vznikla v listopadu 2016, aktuálně již poskytuje 
komplexní stomatologické služby zahrnující praktické zubní lékařství, dentální 
hygienu, estetickou stomatologii, endodoncii, stomatochirurgii, implantologii, 
protetickou stomatologii a parodontologii.

Zvýšení počtu klientů
Rozšíření počtu zaměstnanců firmy
Zvýšení konkurenceschopnosti

Stupeň vyspělostí a 

připraveností žadatele

HA 
GUE
GA

PRA 
PRA
PRA

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj 
OP Praha - pól růstu ČR

Hlavní cíle podnikové strategie jsou spatřovány především v posíleni 
konkurenceschopnosti podniku a upevnění její stávající pozice. Je třeba obstát 
v konkurenci dalších zařízení. Cílem je spokojený personál a tím ve výsledku i 
pacient, který nebude mít důvod odcházet ke konkurenci, a naopak poskytne 
firmě další pozitivní reference.

V současné době má firma již vybudovanou zákaznickou základnu, nicméně 
vzhledem k velké konkurenci je nucena neustále zvyšovat kvalitu služeb a 
poskytovat náročným klientům perfektní servis, aby byla stále o krok napřed 
před konkurencí. Spokojeného pacienta nelze dosáhnout bez péče zkušeného a 
motivovaného lékaře a dalšího personálu. Na to má vliv i způsob řízení firmy, 
proto je účast na projektu důležitá.



w--------

Řešitelský tým

• Dodavatel služby, TOP ŠKOLITEL s.r.o. (mentor a kouč -

Kvalitativní výstupy budou zejména:

Veškeré zvolené oblasti odpovídají analýze a potřebám jednatele.

Podnikatelský záměr Strana 5 (celkem 6)

Kvantitativní výstup bude účast jednatele na 40 hodinách individuální výuky 
Time managmentu, 60 hodinách osobního koučinku a 144 hodin v rámci 9 
mentorovaných bloků. Mentoring a koučink bude velmi intenzivní, ale za to 
velmi přínosný a efektivní. Bližší informace jsou uvedeny v nabídce dodavatele.

Oba subjekty jsou do projektu zapojeni po celou dobu realizace dle stanoveného 
harmonogramu v nabídce od dodavatele října 2019-únor 2020.

Realizační tým tvoří:

• Příjemce (jednatel Vladimír Macháček)

• Akční a individuální studijní plán účastníka
• Studijní materiály a literatura
• Stanovený model řízení společnosti a plán rozvoje podniku
• Průběžná a závěrečná evaluační zpráva (výstupy z osobního koučinku a 

mentoringu - zhodnocení klienta koučem)

• Certifikát o úspěšném absolvování kurzu na základě ústní a písemné 
zkoušky

VŠ vzdělání, postgraduální

Je mentorovanou osobou, avšak zároveň projekt řídí, zajišťuje fakturaci, 
komunikaci s poskytovatelem dotace a soulad s podmínkami programu 
Pražský voucher.

Předpokládané 
výstupy projektu 

(kvalitativní a 
kvantitativní)

Díky koučinku a mentoringu bude jednatel společnosti umět správně stanovit 
potřebné cíle, priority podniku, zvyšovat motivaci, pracovat pod stresem, 
správně plánovat, vytvářet kreativu a inovaci, zkvalitňovat rozhodovací procesy, 
maximálně využívat potenciál, sladit pracovní a osobní život a dále zlepšit 
schopnost rychlé reakce na změny, výzvy a následné také využít kouče a 
efektivní techniky koučovaní pro zvládnutí krizových situací.

pra 
PRA 
PRA
PRA |G

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj 
OP Praha - pól růstu ČR

GU E 
GA

VŠ vzdělání pedagogického směru (FTVS UK), 2 roky praxe jako pedagog 
na ZŠ, 8 let praxe jako lektor soft skills ve Školících firmách Convector 
s.r.o. a TOP ŠKOLITEL s.r.o, (zejména se zaměřením na osobní rozvoj) a 
také praxe s vedením vlastních společností.



Žadatel

v  dne 

\ 
podpis statutárního zástupce

Podnikatelský záměr Strana 6 (celkem 6)

Očekává se, že realizace projektu bude mít vliv na tržby jak v krátkodobém 
měřítku (nárůst cca o 30 %) a především na nárůst portfolia stálých klientů až o 
35 %.

PRA 
PRA 
PRA 
PRA

HA
GUE 
GA 
G

Vzhledem k aplikaci získaných dovedností a znalostí bude společnost schopna 
pružněji a efektivněji reagovat na potřeby trhu ale též jejich zaměstnanců, 
poroste její konkurenceschopnost, urychlí se rozhodovací procesy a zkvalitní se 
péče o pacienty. To vše povede k dalšímu rozvoji hospodářského růstu kliniky.

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj 
OP Praha - póí růstu ČR

Jméno statutárního zástupce IWWMII

Čestně prohlaSuJI, že nabitená služba nebyla/není předmětem jiné dodéyky/projektu/předmětu voucheru. Čestně 
prohlašuji, že predlozene údaje jsou pravdivé a odpovídají skutečnosti.
Čestné prohlašuji, že výdaje v rozpočtu projektu odpovídají cenám v místě a čase obvyklým.
Čestně prohlašuji že žádný ze zástupců (statutární zástupce, zaměstnanec apod.) žadatele není zároveň zaměstnancem 
poskytovatele služeb v takovém postavení, ve kterém by mohl ovlivnit podmínky plánované zakázky. Jsem si vědom 
údalů^b PraVn'Ch d°PadU V Pnpadě zjlštení skutečnosti- ie byla poskytnuta podpora na základě předložení nepravdivých



■

-130-

6?
3 
X


